
      
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.03.2017             № 684 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города  от 10.02.2017 № 431 

«О поощрении актива органов территориального общественного 

самоуправления муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области за 2016 год» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области», постановлением мэрии 

города от 08.08.2011 № 2758 «О поощрении актива органов 

территориального общественного самоуправления муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области», 

протоколом заседания комиссии по подведению итогов работы и поощрения 

актива органов территориального общественного самоуправления 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области за 2016 год от 02.02.2017 № 2 мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города  от 10.02.2017 № 431                    

«О поощрении актива органов территориального общественного 

самоуправления муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области за 2016 год» следующие изменения: 

1.1. В списке граждан на получение денежного поощрения актива 

органов территориального общественного самоуправления муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, 

утвержденном постановлением мэрии города  от 10.02.2017 № 431, строки 

33, 50  изложить в следующей редакции: 

 

«33. 
Кузьмичева Ирина Николаевна 

(председатель уличного комитета по ул. Черноморской) 

1149 

50. 
Карпенко Елена Викторовна  

(председатель домового комитета дома № 65 по ул. Калинина)   

1149». 

 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


